
ZIELONOGÓRSKA KOMUNIKACJA POWIATOWA SP. Z O.O. 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU   ZIELONA GÓRA – DRZONÓW 

Oznaczenie kursu: D D D D S D 

Przystanek             

Zielona Góra, Dworzec PKP 06:40 08:20 12:20 15:20 16:20 18:20 

Zielona Góra, Biblioteka Woj. 06:42 08:23 12:23 15:23 16:23 18:23 

Zielona Góra, Dąbrówki 06:45 08:24 12:25 15:25 16:25 18:25 

Zielona Góra, Łużycka 06:46 08:25 12:26 15:27 16:26 18:26 

Zielona Góra, Francuska 06:47 08:26 12:27 15:28 16:27 18:27 

Rybno, skrzyżowanie 06:49 08:28 12:29 15:30 16:29 18:29 

Wilkanowo, działki 06:50 08:29 12:30 15:31 16:30 18:30 

Wilkanowo, I 06:52 08:31 12:32 15:33 16:32 18:32 

Wilkanowo, przy Brzozowej 06:53 08:32 12:33 15:34 16:33 18:33 

Wilkanowo, przy Ogrodowej  06:54 08:33 12:34 15:35 16:34 18:34 

Słone, skrzyżowanie  06:56 08:35 12:36 15:37 16:36 18:36 

Słone, Stacja Trafo 06:57 08:36 12:37 15:38 16:37 18:37 

Słone, Boisko 06:58 08:37 12:38 15:39 16:38 18:38 

Radomia 07:03 08:42 12:43 15:44 16:43 18:43 

Radomia-Orzewo 07:05 08:44 12:45 15:46 16:45 18:45 

Drzonów, skrzyżowanie 07;07 08:46 12:47 15:48 16:47 18:47 

Drzonów, III Muzeum 07:08 08:47 12:48 15:49 16:48 18:48 

Drzonów, I 07:09 08:48 12:49 15:50 16:49 18:49 

Oznaczenie:          

S - kursuje w dni nauki szkolnej                  D- kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt.  

                 Rozkład ważny od 02.05.2022  


